
ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.11.2020 № 101 

О внесении изменений в постановление администрации  

Лисинского сельского поселения  

Тосненского района Ленинградской области  

от 25.03.2015 № 45 «Об утверждении перечня муниципальных программ 

Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области», с учетом изменений внесенных постановлением  

от 27.12.2016 № 340; 05.05.2017 № 91; 05.12.2017 № 233; 15.11.2018 № 228; 

15.11.2019 № 209 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса РФ в редакции Федерального 

закона от 26.12.2014, с решением совета депутатов от 29.11.2016 № 56 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в Лисинском сельском поселении Тосненского района 

Ленинградской области», руководствуясь постановлением администрации  Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.01.2015 № 9/1 «Об 

утверждении Порядка разработки и  реализации муниципальных программ Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2015 № 45 «Об 

утверждении перечня муниципальных программ Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области»: Приложение 1 к 

постановлению администрации Лисинского сельского поселения Тосненского 

района Ленинградской области от 25.03.2015 № 45 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Лисинского сельского поселения Тосненского 

района Ленинградской области» читать в редакции согласно Приложению 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  Лисинского сельского поселения        

Тосненского района Ленинградской области                                       А. И. Уткин 

 

 

 
Исп. Артанова О. Н.  94-341  



Приложение к постановлению 

Администрации Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

от 13.11.2020 № 101 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ  

ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

№ 

п\п 

Наименование муниципальной программы Ответственный исполнитель 

1 Благоустройство территории Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области 

Администрация Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

2 Развитие автомобильных дорог Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области 

Администрация Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

3 Развитие культуры на территории Лисинского сельского поселения Тосненского 

района Ленинградской области 

Муниципальное казенное учреждение культуры 

«Лисинский сельский Дом культуры» Лисинского 

сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области 

4 Развитие части территории Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области на 2020-2022 годы 

Администрация Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

5 Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на 

территории Ленинградской области 

Администрация Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

6 Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области 

Администрация Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

7 Развитие части территории Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области в иных формах местного самоуправления на 2020-2022 годы 

Администрация Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

 


